
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 22219

1 590 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku 779 m2, Nová
Cerekev
Nová Cerekev

Celková plocha: 779 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej zahrady, stavebného pozemku 779 m s domkem.

Pokud hledáte stavební pozemek v dosahu okresního města Pelhřimov, nabízíme vám zahradu v Nové Cerekvi o ploše
779 m, která může zůstat zahradou s prostorným zahradním domkem, který sloužil jako dílna, ale je zároveň
stavebním pozemkem. Na ni důmyslně navazuje garážové stání, vhodné i pro jiné účely. Nic vám nebrání upravit
domek k letnímu pobývání a zahradu využívat k odpočinku.

Příjemný rovinatý pozemek je v územním plánu povolen k výstavbě rodinného domu. Na pozemek je přivedená
elektřina. Obecní vodovod a kanalizace vedou v ulici před zahradou.

Vyřizuje
Věra Makovičková
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz


